

ASHIKA CREDIT CAPITAL LTD.

CIN: L67120WB1994PLC062159

12th September, 2019

To The Listing Department The Calcutta Stock Exchange Limited, 7, Lyons Range, Kolkata-700 001 Scrip Code: 11591& 10011591 General Manager
Department of Corporate Service
Bombay Stock Exchange Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400001
Scrip Code: 590122

Medd- Listing & Compliance Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI) Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No. C-62, Opp. Trident Hotel Bandra Kurla Complex, Bandra Kurla (E), Mumbai- 400098 Symbol Name: ASHIKA

Dear Sir,

Sub: Newspaper publication of un-audited financial results for the quarter ended 30.06.2019

In continuation to our letter dated 11th September, 2019 with regards to the outcome of Board meeting and the approval of un-audited Financial Results for the quarter ended 30.06.2019, please find enclosed the copy of advertisement published today, i.e. Thursday, 12th September, 2019 in English and Regional Newspaper (Bengali).

This is for your kind information and record.

edit

Kolkata

Yours truly,

For Ashika Credit Capital Limited

(Anju Mundhra) Company Secretary

FCS: F6686

Encl: As Above

Registered Office:

Trinity, 226/1, A. J. C. Bose Road 7th Floor, Kolkata 700 020 Tel.: +91 33 4010 2500

Fax: +91 33 4010 2543

E-mail: secretarial@ashikagroup.com ashika@ashikagroup.com Group Corporate Office:

1008, 10th Floor, Raheja Centre 214, Nariman Point, Mumbai-400 021

Tel.: +91 22 6611 1700 Fax: +91 22 6611 1710

E-mail: mumbai@ashikagroup.com

-	Davie

Two Sets of Inlet

Air Filters for 9FA

installed at PPS-III

Gas Turbine

Bawana, New

(%)

42

46

46

(%)

32

29

37

39

34

(%)

36

31 29

TY (%) 26 29 28 burce: IPSOS

, Ehrlich

bbal and

ald hurt

bnd mar-

lthy U.S.

middle-

hows that

esult in evels of

the 2011-

hen gold

is current

\$1,921.17

recycled

o came

nd recy-I. "If eco-

deteriotpect not hand but

d supply

"along

gold

said.

ION (%) 38

Dt: 08/08/2019 **GLOBAL TENDER NOTICE**

International competitive bidding is invited at Global level in two parts bidding system

(One Crore

Fifty Four lac

Fifty Six

(Rupees Two

lacs only)

through Sealed Tender for the below mentioned items Tender ID -1000010185/ MM-III/PPS-III/ 19-20 Bid Description of Rid T-Value EMD in INR Item Submission Opening (Rs.) Date Date MM-III 11.11.2019 11.11.2019 Indian Rupees Rs. 2,00,000/-Procurement of

Delhi, India. Note: Tender Documents are free of cost and can be downloaded from our web http://ipgcl-ppcl.gov.in under Tab "Tender". Bidders are requested to regularly visit IPGCL-PPCL website for update. PR-07

Thousand Only)

at 11:00 Hrs at 11:30 Hrs 1,54,56,000/-

ASHIKA

ASHIKA CREDIT CAPITAL

CIN: L67120WB1994PLC062159 Trinity, 226/1, A.J.C Bose Road, 7th Floor, Kolkata - 700020 Tel: (033) 40102500; Fax: (033) 40102543

Email: secretarial@ashikagroup.com; Website: www.ashikagroup.com

Extract of Statement of Unaudited Financial Results (Standalone)

	for the Quarter Ended 30th June,	2019	(Rs. in lakhs)
SI.	A STATE OF THE STA	Quarter ended	
No.	Particulars	30.06.2019	30.06.2018
		(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total income from operations	240.15	513.86
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	115.84	268.29
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	115.84	268.29
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	82.40	177.13
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	82.64	177.37
6	Equity Share Capital	1134.17	1,080.17
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (*not annualized)		
- 1	Basic:	*0.73	*1.64
	Diluted:	*0.690	*1 49

Notes :

- 1) The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors of the company at their respective meetings held on September 11, 2019.
- 2) The Company has adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified under sec 133 of the Companies Act 2013 ("The Act") read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 from April 1, 2019 and the effective date of such transition is April 1, 2018. Such transition has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the act, read with relevant rules issued thereunder and guidelines issued by the Reserve Bank of India (collectively referred to as "the Previous GAAP").

There is a possibility that these financial results for current and previous period may require adjustments due to changes in financial reporting requirements arising from new standards, modifications to the existing standards, guidelines issued by Ministry of Corporate Affairs and RBI or changes in the use of one or more optional exemptions from full retrospective application of certain Ind AS permitted under Ind AS 101 which may arise upon finalization of the financial statements as at & for the year ended March 31, 2020 prepared under Ind AS.

- 3) Results for the quarter ended June 30, 2019 are in compliance with Ind AS notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA). Consequently, results for the corresponding quarter ended June 30, 2018 have been restated to comply with Ind AS to make them comparable
- The above is an extract of the detailed format of standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019 filed with the stock Exchange under regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of Quarterly/Annual financial results are available on the Stock Exchange of BSE at www.bseindia.com, MSEI at www.msei.in and on company's website at www.ashikagroup.com

For and on behalf of the Board of Directors (Pawan Jain)

Place: Kolkata Qate: 11.09.2019 Chairman

23. Date of publication of Form G

12.09.2

Reg. No: IBB

For Ashapur

Ind AS - 108 pertaining to Operating Segment Repr The Statutory Auditors of the Company have issu financial results for the quarter ended June 30, 201

The above is an extract of the detailed format of Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Li Regulations, 2015. The full format of the Unaudi Stock Exchanges at www.cse-india.com and on the

Date: 10 September, 2019

FORM INVITATION FOR EXPRES (Under Regulation 36A(1) of the Insolvency Process for Corporate Perso FOR THE ATTENTION OF THE P APPLICANTS OF ASHAPURA INT

	RELEVANT	PAF
1		ASH/
2	. Date of incorporation of corporate debtor	17.07
3	 Authority under which corporate debtor is incorporated / registered 	Regi
27	Corporate identity number/ limited liability identification	L172
	number of corporate debtor	133
5.	Luminos at min tollings of dilling	Shop
102	and principal office (if any) of	No 50
-	corporate debtor	Dadar
6.	The state of the s	28.06
7.	of the corporate debtor Date of invitation of expression of interest	(Orde 12.09
8		Detail
0.	under section 25(2)(h) of the Code is available at:	ipkas
9.	Norms of ineligibility applicable	Detail
	under section 29A are available at:	ipkas
10.		27.09
_	expression of interest	
11.	prospective resolution applicants	07.10
12.	objections to provisional list	12.10
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	22.10
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix	12.10
-	and request for resolution plans to prospective resolution applicants	
15.	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix,	The R
	information memorandum and	matrix and f
	further information	shall
	The state of the s	ipkash
16.	Last date for submission of	11.11.
	resolution plans	
17.	Manner of submitting resolution	The
T	plans to resolution professional	suppo
	Sale Control	various be sub
		at the
		Icon.
	3.24	Parel
		and el
1	(2015) (2756)	ipkash
18.	Estimated date for submission of resolution plan to the	11.12.
19.	Adjudicating Authority for approval	Vanh
	Name and registration number of the resolution professional Name. Address and e-email of	Kashya IP-P01
20.		Sth flo
	registered with the Board	Nehru Email I
21.	The state of the s	502, N
-1.	for correspondence with the	Marg. L
		ld: ipka
22.		With th
	with	Vaidya
3		Kadam
A	DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF	400 01

"BUSINESS STANDARD"

- DATED 2/09/2019

অত্যাধুনিক জানালা-দরজা মানুষের কাছে পৌছে দিয়ে আসছে এই সংস্থা। সংস্থার ফার্নিচার সলিউশন বিভাগের ডিরেক্টর মণীশ অরোরা এবং রিজিওনাল সেলস ম্যানেজার সরোজ সরকার এই অনুষ্ঠানে উপস্থিত থেকে ব্যবসায়িক সঙ্গীদের উদ্বৃদ্ধ করেন।

আশিকা ক্রেডিট ক্যাপিটাল লিমিটেড

CINNO.-L67120WB1994PLC062159

রেজি: অফিস: ক্রিনিটি, ২২৬/১, এ ক্রে সি বোস রোড, ৮ম তল, কলকাতা-৭০০ ০২০ Tel: (033) 40102500; Fax: (033) 40102543

Email:secretarial@ashikagroup.com,websita:www.ashikagroup.com

জুন ৩০, ২০১৯ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অ-নিরীক্ষিত একক আর্থিক ফলাফল বিবরণী

-		স্মান্ত তিন মাস	
efec res	विस्त्रण	৩০,০৬.২০১৯ (অনির্বীক্তি)	৩০,০৯,২০১৮ (অনিট্রীকিত)
5)	মেট কাজের থেকে আয়	\$60,54	\$70.00
2)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সাধারণবিধয়ে (অতিরিক্ত সাধারণ বিধয়ের করের পূর্বে)	350.58	২66:3 2
0)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সাধারণ বিষয় করের পরে (অতিরিক্ত করের পরে)	226.58	266.23
8)	মিট লাভ/(ক্ষতি) সাধারণ বিষয়ের করের পরে (অতিরিক্ত করের পরে)	P-2,80	299.20
1)	মোট তুলোনীয় আয় সময়কালীন (লাভ ক্ষতি হিসাব সময়কালীন এবং তুলোনিয়		
	আয় করের পরে	P-2,68	399.0
4)	ইকাইটি শেয়ার মূলধন	22/08/29	3,000.5
4)	শ্বেররে প্রতি আয় (১০ টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়)		
	भूग:	*0.95	1
	Set 5 or negroes on at a natural should	the pubbo	11/11/19

দ্বন্ধব্য : '

১.উপরিউক্ত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলি অডিট কমিটি ধারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং পরে পরিচালন পর্যদের ১১ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সভায় পরিচালন পর্যদ কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে।

২. কোম্পানিজ আঙ্ট, ২০১৩-এর-১৩৩ ধারার সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানিজ (ইভিয়ান আকাউণ্টিং স্ট্যান্ডার্ডুস) রুলস ২০১৫-এর অধীনে বি**ঞ্জা**পিত ইন্ডিয়ান আকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (''আইএনডিএএস") ১ এপ্রিল, ২০১৯ তারিখে কোম্পানি গ্রহণ করেছে এবং এরূপ প্রত্যপণের কার্যকরী তারিখ ১ এপ্রিল, ২০১৮। উক্ত আইনের সঙ্গে পঠনীয় রিজার্ভ ব্যাহ্ব অফ ইন্ডিয়া (সম্মিলিতভাবে ''দি প্রিভিয়াস ক্রিএএপি" হিসেবে-এর জারি করা নির্দেশাবলী এবং তৎসহ সম্পর্কিত আনুষঙ্গিক রুলসমূহ-এর অধীনে বিজ্ঞাপিত পূর্বতন অ্যাকাউণ্টিং স্ট্যান্ডার্ডস থেকে এরূপ প্রত্যপণ চালু হয়েছে। এখানে একটি সম্ভাবনা রয়েছে যে বর্তমান এবং পূর্ববর্তী মেয়াদের এই আর্থিক ফলাফলগুলি নতুন মানক থেকে উদ্ভূত প্রয়োজনীয়তায় অর্থিক ফলাফলগুলিতে পরিবর্তনের কারণে প্রয়োজনীয় সমন্বয়ের প্রয়োজন হতে পারে, একইসঙ্গে বর্তমান মানকের পরিমার্জন বাণিজ্য মন্ত্রক এবং আরবিফাই-এর জারি করা নির্দেশাবলী অথবা আইএনডিএএস ১০১-এর অধীনে অনুমোদিত নিশ্চিত আইএডিএস এক অথবা একাধিক পরিবর্তনের প্রয়োগ এবং সেই অনুসারে ৩১ মার্চ, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য আইএনডিএস-এর অধীনে আর্থিক প্রতিবেদন চুড়ান্তকরণের

৩. বাণিজ্য বিষয়ক মন্ত্ৰক ছাৱা বিজ্ঞাপিত আইএনডিএএস মতো জুন ৩০, ২০১৯-এর সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাঞ্চলগুলি জুন ৩০, ২০১৮তে সমাস্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাঞ্চলগুলির

সঙ্গে আঁইএনডিএএস অনুযায়ী তুলনামূলক পুনবৰ্ণিত হয়েছে। ৪. উক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি ৩০ জুন, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ক্রেমাসিকের একক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত রূপে সারমর্ম, যা সেবি (লিস্কিং অবনিগেশনস অ্যান্ড ভিসক্ষোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশক, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এন্সচেঞ্জের সঙ্গে যুক্ত করা হয়েছে। উক্ত ত্রেমাসিক/ বার্ষিক আর্থিক ফলাফলগুলির বিস্তারিত রূপ বিএসই স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এমএসইআইয়ের ওয়েবসাইট :www.msei.in এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট : www.ashikagroup.com

পরিচালন পর্যদের পক্ষে

স্বাঃ/-(পরন জৈন)

স্থান : কলকাতা তারিখ: ১১.০৯.২০১৯

গোনিরিল ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড

CIN:L167120WB1982PLC035494 রেজিন্টার্ড অফিস : 'টেম্পল চেম্বারস্'৬, ওম্ভ পোস্ট অফিস স্ট্রিট, ৫ম তল, কলকাণ্ডা-৭০০ ০০১,

কোননং:০৩৩ ২২৩০-৭৩৭৬/২২৪৮-৩৮৫৪

E-mail:tower_gonerial1982@gmail.comWebsite:www.goneril.in

জুন ৩০, ২০১৯ সমাপ্ত ব্রৈমাসিকের অ-নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবরণী



জেডিবিআই-তে মসলিন শাড়ি'র এক্সপার্ট ডিজাইনার হিসেবে তার কাছে টেক্সটাইল বিড়লা ইন্সস্টিটিউটে এই অনুষ্ঠান হয়।

'আয়ুর্বেদাসান'-অ্যাম্বাসাডর শি

অভি

আহ খশি।

पिरश

করা,

ব্যবহ

শেটি

প্রাকৃ

२८श८

এই ে

অর্জ-

শেটি

স্টাফ রিপোর্টার: কেশকিং শ্যাম্পু নিয়ে এল 'আয়ুর্র্বেদাসান', যার ব্র্যান্ড অ্যাম্বাসাডর হয়েছেন শিল্পা শেট্টি। চুলপড়ার হাত থেকে বাঁচতে ইমামি কেশকিং নতুন টিভিসি আয়ুভেদিক সলিউশন নিয়ে এল। এই মুহুর্তে আযূর্বেদিক হেয়ার ও স্কাল্প কেয়ার ব্র্যান্ডে বিশেষ স্থান করে নিয়েছে ইমামি লিমিটেডের তালিকায়। শ্যাম্পুর ব্র্যান্ড অ্যাম্বাসাডর হিসেবে শিল্পা কেশকিং-এর উপকারিতা তুলে ধরেন। ইমামি'র ডিরেক্টর প্রীতি এ সুরেখা জানান, শিল্পা একজন

SOM DATT FINAN

Registered Office: Gajraj Chambers, 28 Tel: 011 - 4555 5392; E-mail: r

RECOMMENDATIONS OF THE COMMITTEE (ACQUIRERS (DEFINED LATER) TO THE PUB ("TARGET COMPANY") UNDER REGULATION 2 ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) R

	Date	-
2.	Name of the Target Company (TC)	SO
3.	Details of the Offer pertaining to TC	This acq paid right fully Price pay
4.	Name(s) of the acquirer and PAC with the acquirer	Mr. Mr. Th
5.	Name of the Manager to the offer	PL
6.	Members of the Committee of Independent Directors (IDC)	Mr Mr
7.	IDC Member's relationship with the TC (Director, equity shares owned,	ID an

"ARTHIK LIPI" - DATED 12/09/2019